	ข้อมูลผลดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ประจำปีงบประมาณ 2568 สถานีตำรวจภูธรรือเสาะ

	เดือน/ปี 
	จำนวนจุดตรวจ
	จำนวนการเรียกตรวจ (ราย)
	พบการกระทำความผิด (ราย)
	จำนวนออกใบสั่งเปรียบเทียบ (ราย) 
	ไม่พบการกระทำความผิด (ราย) 
	ว่ากล่าวตักเตือน 

	ตุลาคม 2567
	2250 
	1525
	16
	16
	1509
	3

	พฤศจิกายน 2567 
	3920
	2990
	10
	10
	2980
	24

	ธันวาคม 2567
	3863
	3122
	25
	12
	3097
	13

	มกราคม 2568
	3554
	2977
	32
	9
	3522
	22

	กุมภาพันธ์ 2568
	3190
	2952
	20
	10
	2932
	10

	มีนาคม 2568
	4222
	3946
	10
	10
	3926
	12

	รวม
	20,699
	17,502
	113
	67
	17,966
	84


ข้อมูล ณ วันที่ 1 เมษายน 2568

